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Nr Emri 

Poenat e 
fituara nga 
15% max 
për punim  

Poenat e 
fituar nga 
Prezantimi 
nga max 15% Vrejtje 

1 Alberina Bajraktaraj 9 11 @ 

2 Albulena Maloku 12 13   

3 Alma Rrmoku 8 13   

4 Anita Sulaj 8     

5 Arbenita Muli 10 12   

6 Arber Bajraktari 8     

7 Arian Qyqalla 8     

8 Arlinda Syla  7     

9 Arta Fejzullahu 8     

10 Besjana Sahiti 8     

11 Bleranda Citaku 8 12 @ 

12 Blerina Bokoshi  10 12   

13 Blerta Bibaj 9     

14 Dardan Bytyqi 7     

15 Dardan Mataj  10 13 @ 

16 Demokrat Hodilli 8     

17 Diellza Sokoli 8 13 @ 

18 Donarta Limanaj 8     

19 Donjete Kajtazi 8 11 ! 

20 Edona Zukaj 8     

21 Egzona Marku 10     

22 Elona Kryeziu 8     

23 Elsa Bobi 8     

24 Emine  Shehu 9     

25 Fitore Grubi 6     

26 Flaka Lulaj 7     

27 Folla Besimi 12 15 ! 

28 Florent Rrahmani 9     

29 Gentjana Ramadani 8 12 ! 

30 Gresa Ahmeti 8   @ 

31 Kaltrina Mazhiqi 6     

32 Leunita Bekteshi 9     

33 Liridona Kadriu 8   @ 

34 Liridona Sejdiu 10     



35 Majlinda Thaqi  7     

36 Marigona Fejza 10   @ 

37 Meridon Demaj 10 13   

38 Mirjeta Llugaliu 10 12   

39 Mirjeta Verbovci 8     

40 Mirlinda Gerxhaliu 7 11   

41 Myhybe Hoti 8     

42 Njomza Hasani 9   @ 

43 Remzie Hoda  9     

44 Rina Hyseni  8   @ 

45 Shpresa Rama 10     

46 Valbona Boroci 8     

47 Vlera Mulliqi 10     

48 Xhyljeta Istrefi 3     

     Punimi seminarik sjellë 30% të notes max, Vlersimi bëhet për kualitetin e punimit 15% 
max , 

dhe Prezentimin e punimit 15% max. 
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